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Dziś niedziela radości Gaudete. „ Radujcie się Pan jest blisko”. Od środy 171.
grudnia, rozpoczniemy okres bezpośredniego przygotowania do uroczystości
Narodzenia Pańskiego. Wykorzystajmy ten czas na szczególne pogłębienie
więzi z domownikami oraz z naszym Kościołem parafialnym, w którym uczymy
się przyjaźni z Panem Bogiem, aby dalej wzrastać w wierze, nadziei i miłości.
Dzisiaj rozpoczynamy też kwartalne dni modlitw o chrześcijańskie życie rodzin.2.
Trosce o trudną codzienność naszych rodzin niech towarzyszy nasza modlitwa.
Dziś również Żagańskie Stowarzyszenie Uśmiech dziecka zaprasza do zakupu3.
ozdób świątecznych wykonanych przez podopiecznych Stowarzyszenia. Dochód
ze sprzedaży przeznaczony będzie na organizację wycieczki dla podopiecznych
Stowarzyszenia.
Zapraszam na roraty w środę o godz.17:00.4.
W piątek 19 grudnia rozpoczniemy parafialne rekolekcje adwentowe, które5.
trwać będą do niedzieli 21 grudnia. Rekolekcje poprowadzi ks. ppłk Maciej
Śliwa. Msze Święte z nauką rekolekcyjną w piątek i sobotę o godz.17:00, a w
niedzielę według tradycyjnego porządku o godz.8:30,10:00 i11:30. Z
sakramentu spowiedzi skorzystać można w piątek i sobotę od godz.16:00, w
niedzielę przed każdą Mszą Świętą. Spotkajmy się wspólnie, aby umocnić
wiarę i odnaleźć pokój w codziennym zabieganiu. Niech ten święty czas
pomoże nam wejść w głębię tajemnicy Bożego Narodzenia. Zapraszam Parafian
i Sympatyków, młodzież i dzieci przygotowujące się do I Komunii Świętej wraz
z rodzicami.
W zakrystii nabyć można opłatki na stół wigilijny oraz kalendarze na rok 20266.
wydane przez Ordynariat Polowy.
Przy wyjściu z kościoła rozłożone są zaproszenia na wizytę duszpasterską,7.
które do końca grudnia składamy w zakrystii. Plan kolędy podany zostanie na
początku stycznia.
Za tydzień w niedzielę 21 grudnia o godz.10:00 Harcerze Błyskawica z Żagania8.
przyniosą do naszej parafii Światło Betlejemskie. Płomień pokoju i nadziei
będzie dostępny dla wiernych aż do Pasterki. Zachęcamy  do zabrania go do
swoich domów jako znak jedności i radości z nadchodzących Świąt Bożego
Narodzenia.
Dziękuję za wspólną Eucharystię, niech Bóg błogosławi na nowy tydzień9.
naszego życia.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty odszedł do wieczności śp. Stanisław10.
Król. Polecajmy Go Bożemu Miłosierdziu.


